



Skaaning Invest af 2015 ApS

Gammeltoftsgade 10, 2. tv., 1355 København K

CVR-nr. 34 08 19 99

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skaaning Invest af 2015 ApS Gammeltoftsgade 10, 2. tv. 1355 København K
	CVR-nr.: 34 08 19 99
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Leon Skaaning, Gammeltoftsgade 10, 2. tv., 1355 København K
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	IF Forsikringscenter Roskilde ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software, investering og finansiering samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ændret navn og justeret dets formål.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-4.688	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.422	228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.553	-8
Resultat før skat	156.181	215
2 Skat af årets resultat	6.084	0
Årets resultat	162.265	215
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.422	86
Udbytte for regnskabsåret	135.000	160
Overføres til overført resultat	14.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31
Disponeret i alt	162.265	215

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	38.100	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	38.100	0
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.199	509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	522.199	509
	Anlægsaktiver i alt	560.299	509
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18
	Andre tilgodehavender	9.525	0
	Tilgodehavender i alt	9.525	18
	Likvide beholdninger	88.750	0
	Omsætningsaktiver i alt	98.275	18
	Aktiver i alt	658.574	527

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.824	85
7 Overført resultat	40.779	25
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	160
Egenkapital i alt	353.603	350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.136	170
Selskabsskat	121.049	0
Anden gæld	786	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.971	177
Gældsforpligtelser i alt	304.971	177
Passiver i alt	658.574	527

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.794	6
Andre rentekomkostninger	3.759	2
	<u>11.553</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.933	-3
Årets regulering af udskudt skat	0	3
Regulering af tidligere års skat	-3.151	0
	<u>-6.084</u>	<u>0</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	38.100	0
Kostpris ultimo	<u>38.100</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.100</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	424.375	424
Kostpris ultimo	424.375	424
Opskrivninger primo	292.027	-4
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	241.297	296
Udbytte	-160.000	0
Opskrivninger ultimo	373.324	292
Afskrivninger på goodwill primo	-206.625	-138
Årets afskrivninger på goodwill	-68.875	-69
Afskrivninger på goodwill ultimo	-275.500	-207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	522.199	509
I regnskabsposten indgår goodwill med	68.875	138
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IF Forsikringscenter Roskilde ApS	Roskilde	100 %

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	85.402	0
Resultatandel	12.422	85
	97.824	85
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.936	56
Årets overførte overskud eller underskud	14.843	-31
	40.779	25
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	160.000	0
Udloddet udbytte	-160.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	160
	135.000	160
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 138 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.
